[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.05.2018

	№ 186

	пгт Оричи

	О внесении изменения в постановление администрации Оричевского района от 05.06.2015 № 244

	Администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в приложение № 3 «Результаты мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями бюджетных средств и главными администраторами доходов – органами местного самоуправления и отраслевыми органами администрации Оричевского района» к Порядку проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями бюджетных средств и главными администраторами доходов – органами местного самоуправления и отраслевыми органами администрации Оричевского района, утвержденный постановлением  администрации Оричевского района от 05.06.2015 № 244 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Оричевского района от 15.04.2016 № 201, от 18.05.2017 № 207), заменив  в наименовании ГРБС слова «Управление по ЭФИ и ЗР» на слова «управление муниципальной собственностью».

	Глава Оричевского района     В.Р. Нургалин

[image: image1.jpg]